

CHDA HOLDING ApS

Rugholmvej 48
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2021

Camilla Heidemann Dybdahl Agger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHDA HOLDING ApS
Rugholmvej 48
8260 Viby J

e-mailadresse: Byensdyreklinik@gmail.com

CVR-nr: 36464496

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde aktier og eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		130.767	316.091
Andre finansielle indtægter		1.629	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-50
Ordinært resultat før skat		126.135	311.041
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		126.135	311.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		126.135	311.041
I alt		126.135	311.041

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		544.454	413.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		544.454	413.687
Anlægsaktiver i alt		544.454	413.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		3.534	209.150
Omsætningsaktiver i alt		103.534	209.150
AKTIVER I ALT		647.988	622.837

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		484.772	358.637
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		534.772	408.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.966	209.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.216	214.200
Gældsforpligtelser i alt		113.216	214.200
PASSIVER I ALT		647.988	622.837

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------